КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014                               с. Малиновка                                  № 24
Об утверждении  схемы теплоснабжения
 на территории Малиновского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малиновский сельсовет, администрация   Малиновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения на территории  муниципального образования Малиновский сельсовет согласно приложения №1.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести поселения».

Глава Малиновского сельсовета                                   А. И. Мазуров
Приложение №1

 к постановлению №24 от 28.11.2014
УТВЕРЖДАЮ:
Глава Малиновского  сельсовета
_____________  А. И. Мазуров
СХЕМА

теплоснабжения
на территории  Малиновского сельсовета
[image: image1.png]IKOJIA

2]y 63 L-200m

[image: image2.png]IKOJIA

HP-18/0,3 KBIJ0,35